

Järbo Folkets hus: Rusta kostar över miljonen

Att rusta upp Järbo Folkets hus radikalt går minst på en miljon kronor.

Det säger Sandvikens kommuns förste fastighetsingenjör Nils Nordenskjöld efter att ha besiktat Folkets hus på fredagen tillsammans med styrelsen för Folkets hus byggnadsförening.

I första hand måste dock ett nytt tak läggas på den stora byggnaden. Det beräknas kosta omkring 300 000 kronor. Sedan ska scenen renoveras, vilket beräknas gå på närmare 100 000 kronor.

— Båda de här sakerna är mycket angelägna, framhåller Nils Nordenskjöld.

Han ställer sig dock tveksam till om taket hinner läggas om till kommande vinter. Det beror på hur bidragsfrågan kan lösas. Där-

emot hoppas han att upprustningen av scenen ska kunna ordnas så att Järbo-amatörerna kan ta upp sina teaterrepetitioner igen.

Som bekant måste amatörerna inställa sin träning i våras sedan Statens anläggningsprovning inspekterat scenen och dömt ut bärninor och fästnanordningar.

Premiären på lustspelet Kvinnorna kring Max måste skjutas på framtiden.

... men bion går bra

Järbo Folkets hus biografirörelse går bättre och bättre för varje år. Det kunde stämman för Folkets hus på orten konstatera vid sin årsstämma i söndags. Biografens omsättning har ökat med 18 000 kronor mot året före.

Det stora samtalsämnet på stämman var dock byte av yttertak och upprustning av scenen. Till det hoppas Järbo Folkets hus få bidrag. Själv har föreningen inga ekonomiska möjligheter att ensam gå i land med så stora ekonomiska satsningar.

— De pengar vi får in går till driften av Folkets hus, säger kassören Enar Wall.

Ändå har föreningen gjort en hel del förändringar under året. Biografmaskinen har förbättrats för cirka 30 000 kronor. Vidare har styrelsen gjort frivilligt arbete, som byte av en del dörrar och

måleriarbeten. Nytt porslin har skaffats för 300 personer.

Verkligt glädjande fann stämman att biografverksamheten har ökat så kraftigt. Omsättningen blev 18 000 kronor högre än året innan. I genomsnitt hade biografen 75 besökare.

Folkets hus arrangerar inga egna danser utan hyr ut till förenningar.

Styrelsen omvaldes och består av Göte Pettersson ordförande, Lennart Olsson sekreterare, Enar Wall kassör samt Allan Jerner och Margareta Palm.